
Lista 02 - Polo São José dos Campos 

Prioridade 1 325 02/01/2020 08:26 Wendel Carvalho Peres wendelcp@hotmail.com 

Prioridade 1 326 02/01/2020 08:41 Leticia Alvarenga De Paula Eduardo Letysjc@gmail.com 

Prioridade 1 327 02/01/2020 10:16 Patrícia Silva Carolino carolinops@gmail.com 

Prioridade 1 328 02/01/2020 10:28 Luciana Pereira Dias lucianapereiradias@live.com 

Prioridade 1 333 02/01/2020 11:09 Solange Tavares Dos Santos solangetavares222@gmail.com 

Prioridade 1 335 02/01/2020 11:20 Tarsilla Fernandes Silva Vasconcelos tarsillafsv@gmail.com 

Prioridade 1 352 02/01/2020 13:33 Sidéria Irmão Da Silva sideriaandroid@gmail.com 

Prioridade 1 368 02/01/2020 18:34 Jéssica Prado Gomes profjessica.gomes@gmail.com 

Prioridade 1 370 02/01/2020 19:14 Priscila Vitorio Ribeiro Ferreira Vitpriscila@yahoo.com.br 

Prioridade 1 371 02/01/2020 19:19 Fabiene Sodero Cruz fabienesodero@gmail.com 

Prioridade 1 375 02/01/2020 21:06 Emilienne Margueritte Silve Rosa millesilve@gmail.com 

Prioridade 1 378 02/01/2020 23:22 Everton Rodolfo Nogueira tomtomern@gmail.com 

Prioridade 1 384 02/02/2020 08:42 Ana Claudia Da Silva Reis claudinha_acs@yahoo.com.br 

Prioridade 1 385 02/02/2020 08:55 Aline Lopes E Lima alinebiologia2012@gmail.com 

Prioridade 1 386 02/02/2020 09:08 Patricia De Paula Ferreira patriciadepaulaferreira@yahoo.com.br 

Prioridade 1 387 02/02/2020 10:18 Hondina Jeane Carvalho Ferreira jeane.carvalhosjc@gmail.com 

Prioridade 1 392 02/02/2020 14:17 Thiago Rodolfo Teixeira thiago_teix@hotmail.com 

Prioridade 1 399 02/02/2020 20:57 Salete Neves Ribeiro solssa2010@gmail.com 

Prioridade 1 402 02/02/2020 23:31 Tiago Augusto Libanoro De Oliveira libanoro@gmail.com 

Prioridade 1 403 02/03/2020 00:36 Camila Batista De Carvalho camilabatistacarvalho@gmail.com 

Prioridade 1 413 02/03/2020 11:46 Maria Cristina De Souza Freitas mcsfreitasjp@gmail.com 

Prioridade 1 419 02/03/2020 15:42 Maria Rita Pereira Ribeiro ritap4@hotmail.com 

Prioridade 1 428 02/03/2020 20:18 Gerusa Corra Da Silva gecorra@hotmail.com 

Prioridade 1 440 02/04/2020 12:23 Denise Cristina Martins professoradenisemartins@gmail.com 

Prioridade 1 448 02/04/2020 17:09 Cinara Monteiro Calderaro cinaracalderaro@hotmail.com 

Prioridade 1 453 02/04/2020 22:08 Renata Dini Pereira renata_dini@hotmail.com 

Prioridade 1 469 02/06/2020 10:25 Alessandra Marins alemarins@gmail.com 

Prioridade 2 214 1/30/2020 20:26:14 João Manoel De Almeida Ravasio joaoravasio@hotmail.com 

Prioridade 2 274 1/31/2020 9:31:05 Andreza De Souza Fernandes dede.deza@gmail.com 



Prioridade 2 292 1/31/2020 13:42:20 Ede Carlos Góis edecarlos@prof.educacao.sp.gov.br 

Prioridade 3 18 1/29/2020 14:37:55 Rosa Maria De Sousa Santos ROSASOUSANT@GMAIL.COM 

Prioridade 3 151 1/30/2020 13:06:02 Zeneida Mello Da Silva Britto zeneida.britto@vacaria.ifrs.edu.br 

Prioridade 3 157 1/30/2020 13:41:16 Luana Meyre Massuqueto Luanameyremassuqueto@gmail.com 

Prioridade 3 167 1/30/2020 14:35:31 Norma Terezinha Da Silva norma.silva.ufop@gmail.com 

Prioridade 3 168 1/30/2020 14:42:13 Frederico Arlindo Gonçalves Da Silva fredericoagsilva@gmail.com 

Prioridade 3 170 1/30/2020 14:44:52 Edgard edgardcarpassos@hotmail.com 

Prioridade 3 191 1/30/2020 17:56:30 Priscila Rodrigues Do Nascimento nascimento123priscila@gmail.com 

Prioridade 3 232 1/30/2020 21:44:24 Mykhaela Serak mykhaelaserak@gmail.com 

Prioridade 3 234 1/30/2020 22:09:35 Siglea Sanna De Freitas Chaves siglea@usp.br 

Prioridade 3 277 1/31/2020 10:05:39 Bruno Sabatino Monteiro Fernandes De Casto brunosabatino@professor.educacao.sp.gov.br 

Prioridade 3 322 02/01/2020 02:43 Claudinei Aparecido Raymundo Arantes carantes3@gmail.com 

Prioridade 3 323 02/01/2020 04:53 Wagner De Oliveira Silva wagner@scseduca.com.br 

Prioridade 3 324 02/01/2020 08:02 Vania Sant Ana Barreto santanabarretovania@gmail.com 

Prioridade 3 329 02/01/2020 10:53 Cláudia Helena Pedrosa prof.claudinhaguerra@gmail.com 

Prioridade 3 373 02/01/2020 19:53 Luciana Goncalves De Souza lucianagab2@gmail.com 

Prioridade 3 398 02/02/2020 20:39 Erika Aparecida Armando De Oliveira erika.aparecida2@gmail.com 

Prioridade 3 446 02/04/2020 16:52 Diana Ferreira dejanemachado42@gmail.com 

 


